
 

 

Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” Grada Pule br. 7/09, 

16/09, 12/11, 1/13 i 02/18) i Odluke o pokretanju postupka prodaje dionica trgovačkog 

društva Pevec d.d. u vlasništvu Grada Pule, KLASA:023-01/18-01/592, URBROJ:2168/01-

02-01-0243-18-3 od 04. lipnja 2018. godine, Gradonačelnik Grada Pule donosi 

 

 

 

O D L U K U 

o osnivanju i imenovanju Povjerenstva Grada Pule za postupak provedbe javnog poziva 

za prikupljanje ponuda za kupnju dionica Pevec d.d. u vlasništvu Grada Pule 

 

 

 

Članak 1. 

 

Gradonačelnik Grada Pule osniva Povjerenstvo za postupak provedbe javnog poziva za 

prikupljanje ponuda za kupnju dionica Pevec d.d. u vlasništvu Grada Pule (u daljnjem tekstu: 

Povjerenstvo). Povjerenstvo ima predsjednika i dva člana.  

 

Članak 2. 

 

Za članove Povjerenstva imenuju se:  

1. Barbara Batelić Lukšić, mag.oec., predsjednik  

2. Slavica Jelovac, mag.iur., član  

3. Ardena Duras, mag.oec., član.  

 

Članak 3. 

 

Povjerenstvo ima ovlasti provesti postupak otvaranja ponuda, ocjene prihvatljivosti i kvalitete 

dostavljenih ponuda te utvrditi prijedlog najpovoljnijeg ponuditelja.  

 

Članak 4. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

 

 

KLASA:023-01/18-01/592 

URBROJ:2168/01-02-01-0243-18-6 

Pula, 14. lipnja 2018.  

 

 

 

GRADONAČELNIK 

Boris Miletić 
 


		2018-06-18T10:27:14+0200




